
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

28 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXXVII

,e,~ººs+
~ , :, ~ 

=================================-~ u §· i ~=- ~ 

Prefelture Munlelpel de 

CAMPO LARGO 00 PIAUI 
--=.,.~....-.-

ld:0B620D06CD620851 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças para manutenção dos 
veículos leves da Prefeitura Municipal e Secretarias. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí -PI. 
CONTRATADO: CENTRO AUTOMOTIVO VIANA EPP, CNPJ nº 08.924.163/0001-
72, com sede na Av. Homero Castelo Branco, nº 2811, Ininga, Cep nº 64048-400, 
Teresina - PI. 
VALOR: R$ 210.888,69 (duzentos e dez mil, oitocentos e oitenta e oito reais e sessenta 
e nove centavos), nos seguintes lotes e valores: Lote I (Renault Master) - 46.999,99; 
Lote II (Fiat Toro) - R$ 47.888,74; Lote III (Fiat Uno) - R$ 28.999,99; Lote IV 
(Fiorino) - R$ 28.999,99; Lote V (Strada 1.4) - R$ 28.999,00; Lote VI (S-10) - R$ 
28.999,99. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do 
Município/FPM/ICMS/FUNDEB/FUS/Outros. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de maio de 2023. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023 . 

~ ex en#w}-r 
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:0B620D06CD620A98 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 

11 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

